В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа,

утвержденного Постановлением Администрации Суксунского муниципального

района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа,

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации

муниципальных программ Суксунского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского округа

«Создание комфортной среды проживания в Суксунском городском округе»,

утвержденную постановлением Администрации Суксунского городского

округа от 07.11.2022 № 705 «Об утверждении муниципальной программы

Суксунского городского округа «Создание комфортной среды проживания в

Суксунском городском округе» (далее – муниципальная программа) следующие

изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

позицию:

Объемы и

источники

финансиро

вания

программы

Источники

финансирования

Расходы (тыс. руб.)

2023 2024 2025 Итого

Всего, в том числе: 184 696,25 95 463,03 98 320,93 378 480,21

Бюджет

Суксунского

городского округа 83 058,67 67 697,83 70 436,43 221 192,93

25.09.2023 774

О внесении изменений в
муниципальную программу
Суксунского городского округа
«Создание комфортной среды
проживания в Суксунском
городском округе»,
утвержденную постановлением
Администрации Суксунского
городского округа 07.11.2022 №
705

2

Бюджет Пермского

края 101 637,58 27 765,20 27 884,50 157 287,28

Федеральный

бюджет 0,00 0,00 0,0 0,00

Внебюджетные

источники 0,0 0,0 0,0 0,0

изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансиро

вания

программы

Источники

финансирования

Расходы (тыс. руб.)

2023 2024 2025 Итого

Всего, в том числе: 184 886,63 95 463,03 98 320,93 378 670,59

Бюджет

Суксунского

городского округа

83 249,05 67 697,83 70 436,43 221 383,31

Бюджет Пермского

края
101 637,58 27 765,20 27 884,50 157 287,28

Федеральный

бюджет 0,00 0,00 0,0 0,00

Внебюджетные

источники 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

1.3. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.

1.4. Приложение 7 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению 3 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения

на официальном сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А. Усову.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                  В.П. Бунакова